

13UY145-3 ENDÜSTRİYEL TAŞIMACI PERFORMANS SINAV SORULARININ KAPSADIĞI KONULAR

13UY0145-3/A2 İş Organizasyonu, Ön Kontroller ve Bakım

No	Bilgi İfadesi
BY.1	Çalışma ortamının yapılacak iş için uygunluğunu kontrol eder.
BY.2	Sorumluluğu altındaki işlem noktalarını tespit eder.
BY.3	İlgili malzemelerin depolama alanında buldukları yerleri tespit eder.
BY.4	Yük taşıma alanında herhangi bir engel veya risk oluşturacak durum olup olmadığını kontrol eder.
BY.5	Kullanılacak malzemeleri yapılacak çalışma ile ilgili işlem formu ve yöntemlerine uygun olarak seçerek hazırlar.
BY.6	Yapılacak işleme göre kullanılması gereken alet, araç ve gereçleri belirleyerek temin eder.
BY.7	Kullanılacak alet, araç ve gereçlerin çalışma durumunu kontrol eder.
BY.8	Kullanılan ekipmanları iş bitiminde temizleyerek kaldırır.
BY.9	Yapılan çalışma hakkında amirlerini ve ilgili operatörleri bilgilendirir.
*BY.10	Çalışma donanımlarının basınç değerlerinin, elektriksel ve mekanik bağlantılarının doğru ve uygun olup olmadıklarını talimatlara göre periyodik olarak kontrol eder.
BY.11	Güvenlik düzeneklerinin işlerliğini talimatlara göre periyodik olarak kontrol eder.
BY.12	Çalışma sırasında, yağ kaçağı, basınç düşmesi, kısa devre oluşması durumlarında amirine bilgi verir.
BY.13	Donanımların düzgün ve sürekli çalışmalarını sağlamak üzere yetkisi dahilinde gerekli bakım aşamalarını uygular.
BY.14	Koruyucu bakım ve temizlik işlemlerini uygular.
BY.15	Arızalı donanımların ve araçların değişimi veya onarımı için ilgili sorumlu kişilere haber verir.
BY.16	Çalışma işlemlerinin sürekliliğinin sağlanması için araç ve donanımlardaki bozulma, yıpranma türünden olumsuzlukları ilgili amirine aktarır.
*BY.17	Yapılan işe uygun iş elbiseleri ve kişisel koruyucu donanımları kullanır.
*BY.18	Yapılan çalışmaya ait uyarı işaret ve levhaları talimatlar doğrultusunda yerleştirir.
*BY.19	Tehlikeli ve zararlı atıklar için gerekli önlemleri alarak geçici olarak depolamasını sağlar.
*BY.20	İşlem formlarında yer alan talimatlara ve planlara göre kalite gerekliliklerini uygular.

13UY0145-3/B1 Endüstriyel Forklift, İstif Makinesi ve Transpalet Kullanımı

No	Bilgi İfadesi
BY.1	Yükün altındaki paletin ve yük ambalajının sağlamlığını kontrol eder.
BY.2	Taşıma işleminin ve yükün cinsine göre yardımcı kişiler ile çalışır.
BY.3	Taşıma işlemleri sırasında görüş alanı dışında kalan kör noktalar hakkında gözlemciden destek alır.
BY.4	Yükü dengelemek ve zarar vermeden yüke ulaşmak için yardımcı kişilerle ve gereçlerle çalışır.
BY.5	Taşıma işlemi boyunca gözlemciyle gerekli iletişim araçlarını kullanarak sürekli iletişim sağlar.
BY.6	Yükün, taşıma işlemi için uygun olup olmadığını kontrol eder.
BY.7	Taşıma işlemine başlamadan önce, bağlantılarını ve dengesini kontrol etmek amacıyla yükü kontrollü bir şekilde emniyetli mesafeye kadar kaldırma ve indirme hareketlerini yapar.
*BY.8	Yükü güvenli bir şekilde, talimatlara uyarak kaldırır.
*BY.9	Yükü güvenli bir şekilde, talimatlara uyarak yeni konumuna taşır.
*BY.10	Yükü, herhangi bir zarar görmeyecek şekilde taşır.
BY.11	Yükü görüş alanının en uygun olduğu rotada taşır.
BY.12	Taşıma sırasında yükün fiziksel ve kimyasal özelliklerine uygun hareket eder
BY.13	Taşıma sırasında oluşan hasarları ve deformasyonları tespit ederek raporlar.
BY.14	Yükü bırakacağı yerin, iş talimatlarında belirtilen konum olup olmadığını kontrol eder
BY.15	Yanlış malzemenin yanlış işlem noktasına bırakılmasını önlemek için gerekli tedbirleri alır.
*BY.16	Yükü son konumuna bırakır.
BY.17	Yükü güvenli ve kolay ulaşılabilir şekilde yerleştirir.
BY.18	Tüm işlemleri süre ve iş verimliliği gereksinimlerine uygun olarak gerçekleştirir.
BY.19	Yükün, kontrol dışı hareket etmeyecek şekilde son konumuna yerleştirilmesini sağlar.
BY.20	Uzaklaştırılması gereken parçaları belirler.
BY.21	Bu parçaları talimatlar doğrultusunda yükten uzaklaştırır.
BY.22	Taşıma sırasında oluşan tüm hasar ve deformasyonları yetkili kişilere bildirir.
BY.23	Taşıma işleminden önce yükte meydana gelmiş hasarları forma işler.
BY.24	Taşıma işlemi sırasında meydana gelen hasarları forma işler.
BY.25	Taşınacak yükün ağırlığı ile taşıyacak iş makinesi veya düzeneğinin tonajının mukayeselerini yaparak uygun tonajda olanını seçer.
BY.26	Kayma, düşme veya dökülmeyi önlemek için gerekli aparatları takar.
*BY.27	Yapılan işe uygun iş elbiseleri ve kişisel koruyucu donanımları kullanır.
*BY.28	Yapılan çalışmaya ait uyarı işaret ve levhaları talimatlar doğrultusunda yerleştirir.
*BY.29	Tehlikeli ve zararlı atıklar için gerekli önlemleri alarak geçici olarak depolamasını sağlar.
*BY.30	İşlem formlarında yer alan talimatlara ve planlara göre kalite gerekliliklerini uygular.

13UY0145-3/B2 Endüstriyel Elektrikli Çekici Kullanımı

No	Bilgi İfadesi
BY.1	Yük ambalajını kontrol eder.
BY.2	Yük vagonunu kontrol eder.
BY.3	Yük üzerinde ölçme işlemlerini uygular.
*BY.4	Yükü vagona yükler.
BY.5	Vagonla taşıma için gerekli güvenlik önlemlerini alır
*BY.6	Yükü güvenli biçimde taşır.
BY.7	Taşıma sırasında oluşan hasar-bozulma varsa, uygun şekilde bildirir.
BY.8	Yükün fiziksel ve kimyasal özelliklerine uygun taşır.
*BY.9	Yükü güvenli ve optimum rotada taşır.
BY.10	Yükü bırakacağı doğru yeri belirler.
*BY.11	Yükü doğru yere bırakır.
BY.12	Taşıma sonunda oluşmuş hasar ve bozulma varsa ilgili kişiye bildirir.
BY.13	Yükü uygun konuma yerleştirir.
BY.14	Çekici ve vagonlardaki gerekli güvenlik tedbirlerini alır.
BY.15	Taşımaya ilişkin teslim alma formlarını doldurur.
BY.16	Taşımaya ilişkin teslim etme formlarını doldurur.
BY.17	Çalışma donanımlarını ve güvenlik düzeneklerini kontrol eder.
BY.18	Arızalı donanım ve araçları ilgili kişiye bildirir.
BY.19	Koruyucu bakım ve temizlik işlemlerini yapar.
BY.20	Çekici ve vagonlardaki bakım ve onarım ihtiyaçlarını tespit eder.
BY.21	Çekicinin talimatlarda belirtilen zaman aralıklarında şarj durumunu kontrol ederek gerekirse şarj ünitesine bırakır
*BY.22	Yapılan işe uygun iş elbiseleri ve kişisel koruyucu donanımları kullanır.
*BY.23	Yapılan çalışmaya ait uyarı işaret ve levhaları talimatlar doğrultusunda yerleştirir.
*BY.24	Tehlikeli ve zararlı atıklar için gerekli önlemleri alarak geçici olarak depolamasını sağlar.
*BY.25	İşlem formlarında yer alan talimatlara ve planlara göre kalite gerekliliklerini uygular.

13UY0145-3/B3 Sapançılık İşlemleri

No	Bilgi İfadesi
BY.1	Yükün, taşıma aracına uygun şekilde yüklenmiş olduğunu kontrol eder.
BY.2	Yüklerin bağlanma noktalarını kontrol eder.
BY.3	Yük üzerinde hasar kontrolü yapar.
BY.4	Hasar varsa ilgili dokümanları doldurur.
*BY.5	Ağırlığına göre yükü konumlandırır.
*BY.6	Yüke uygun sapan ve diğer kaldırma aksesuarlarını seçer.
*BY.7	Kayma, düşme ve dökülmeyi önlemek için yüke gerekli aparatları takar.
*BY.8	Sapanlarda gözle görülebilen hataları kontrol eder ve gerekli önlemleri alır.
BY.9	Yükleri taşıma donanımına uygun şekilde bağlar.
BY.10	Yük taşıma alanının temiz ve düzenli olmasını sağlar.
BY.11	Yük taşıma alanında herhangi bir engel veya risk oluşturacak durum olup olmadığını kontrol eder.
BY.12	Taşıma esnasında yükü gözleyerek dengesiz durumları operatöre bildirir.
BY.13	Operatörün rotası üzerinde bulunan uygunsuz durumları telsiz ya da işaretler aracılığı ile bildirir.
BY.14	Yükün taşınması sırasında gerekli manevraları taşıma operatörüne yaptırır.
BY.15	Yükün güvenli bir şekilde yerleştirilmesine yardımcı olur.
BY.16	Taşımada kullanılan yardımcı aparatları yükten ayırır.
BY.17	Tekrar kullanılabilir aparatları tek kullanımlık malzemelerden ayırıştırır.
BY.18	Tekrar kullanılabilir aparatları talimatlara göre uygun yerlerine koyar.
BY.19	Depolama bölgesinde miktarı azalan malzemeleri beklemeden yetkili kişilere bildirir.
BY.20	Depolama bölgesinde miktarı azalan malzemeleri raporlar.
*BY.21	Yapılan işe uygun iş elbiseleri ve kişisel koruyucu donanımları kullanır.
*BY.22	Yapılan çalışmaya ait uyarı işaret ve levhaları talimatlar doğrultusunda yerleştirir.
*BY.23	Tehlikeli ve zararlı atıklar için gerekli önlemleri alarak geçici olarak depolamasını sağlar.
*BY.24	İşlem formlarında yer alan talimatlara ve planlara göre kalite gerekliliklerini uygular.

(* Performans sınavında başarılması zorunlu kritik adımlar.